
Pubblicata sul sito istituzionale il        
27/02/2014 - N.  251  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 21 del Reg. Data  27/02/2014 N. 136  del Reg. Generale

OGGETTO Impegno di spesa per corso di formazione del personale.
 

                                  
PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati

individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



                  PREMESSO che dal 01.01.2015 entra in vigore la nuova contabilita’ degli Enti Locali 
      di cui al Decreto Legislativo 23.06.2011 n.119 e successive modificazioni;

                 CHE a tal fine la ditta “Parsec Sistemi Informatici 3.26” con sede in Cavallino –Lecce-,
che tra l’altro fornisce l’assistenza per quanto riguarda il sistema informatico di questo Ente relativo
alla contabilità, ha organizzato per il giorno 14 marzo 2014 un corso di aggiornamento relativo alla
“Riforma sulla Contabilità Pubblica”, che entrerà in vigore dal 1° gennaio 2015;

                 CHE è opportuno far partecipare al suddetto corso i seguenti dipendenti comunali:
       

- Dott. CACCIATORE Domenico  - segretario comunale
- Dott. PERRONE Antonio –responsabile del servizio economico-finanziario
- Sig.  PERRONE Cosimo – istruttore economico-finanziario;

                 CHE, a tal fine, occorre procedere a regolare impegno di spesa, tenendo conto che la
quota di partecipazione è di €.45,00 per il primo partecipante e di € 35,00 per i successivi, quota
esente da IVA in quanto Ente Pubblico;

CHE la spesa complessiva ammonta,quindi, ad € 115,00 ;

IBAN IT94K0101016020100000003970 accredito bancario intestato a “Parsec 
3.26”c/o Banco di Napoli,
CIG. X940CB9F4B.

                                                  D E T E R M I N A

DI AUTORIZZARE la partecipazione al corso di cui trattasi i seguenti dipendenti:
                  

   -     Dott. CACCIATORE Domenico  - segretario comunale
- Dott. PERRONE Antonio – responsabile del servizio economico-finanziario
- Sig.   PERRONE Cosimo – istruttore economico-finanziario;

DI IMPEGNARE, per i motivi in premessa esposti, la somma di € 115,00 sull’intervento 1-
01-02-03 /70 “ Spesa per corsi di aggiornamento del personale dipendente” del corrente 
bilancio in corso di formazione.

DI PROVVEDERE  al pagamento, a corso  espletato e su partecipazione di regolare fattura, 
mediante accredito bancario intestato a “Parsec 3.26”c/o Banco di Napoli,

         IBAN IT94K0101016020100000003970
         CIG.X940CB9F4B.

       
                  

Pag. 2 di 4



Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Dr. Antonio PERRONE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  27/02/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  27/02/2014 F.to  Dr. Antonio PERRONE
 

================================================================================
  N. 251 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   27/02/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  27/02/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dr. Antonio PERRONE
              

                                                                                                      

Pag. 4 di 4


	Data 27/02/2014
	N. 136 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

